

Byens Regnskabscenter IVS

c/o Henriksen
Pilevænget 8
4872 Idestrup

CVR-nr. 35660356

Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-10-2019



Lars Ulrich Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byens Regnskabscenter IVS c/o Henriksen Pilevænget 8 4872 Idestrup
CVR-nr.	35660356
Stiftelsesdato	18-01-2014
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Lars Ulrich Henriksen, Adm. direktør
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave regnskab og bogføring for mindre erhvervsdrivende kunder. Selskabet afgiver ingen erklæringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -14.849, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 104.141, og en egenkapital på kr. 14.523.

Ledelsen opfatter selskabets udvikling som ikke tilfredsstillende.

Dog er det ikke ledelsens opfattelse at udviklingen i 2018/2019 vil fortsætte. Ledelsen har en forhåbning om at udviklingen i de kommende år vil være mere positiv.

Årets resultat har været påvirket af at der har været afsat et større beløb til tab på debitorer.

Ledelsen forventer at selskabet er omdannet til ApS inden den lovmæssige frist den 15. april 2021.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernen PL Henriksen Holding IVS.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		76.955	146.976
Personaleomkostninger	1	-88.655	-113.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.142	-2.142
Driftsresultat		-13.842	31.044
Andre finansielle indtægter		1.138	3.698
Finansielle omkostninger		-2.254	-2.215
Resultat før skat		-14.958	32.527
Skat af årets resultat		109	-10.535
Årets resultat		-14.849	21.992
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	5.498
Overført resultat		-14.849	16.494
Resultatdisponering		-14.849	21.992

Byens Regnskabscenter IVS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.142
Materielle anlægsaktiver		0	2.142
Anlægsaktiver		0	2.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.767	11.781
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	32.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.180	11.962
Udskudte skatteaktiver		559	274
Andre tilgodehavender		1.152	100
Periodeafgrænsningsposter		1.756	2.650
Tilgodehavender		93.414	59.573
Likvide beholdninger		10.727	59.494
Omsætningsaktiver		104.141	119.067
Aktiver		104.141	121.209

Byens Regnskabscenter IVS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		10.321	10.321
Overført resultat		4.201	19.050
Egenkapital	3	14.523	29.372
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		176	10.758
Langfristede gældsforpligtelser	4	176	10.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	5.704
Selskabsskat		10.758	1.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.151	38.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.408	35.356
Kortfristede gældsforpligtelser		89.442	81.079
Gældsforpligtelser		89.618	91.837
Passiver		104.141	121.209
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	49.588	71.966
Pensioner	8.416	6.339
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.082
Andre personaleomkostninger	29.515	33.403
	88.655	113.790
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	0	32.806
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	32.806

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for IVS	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1	10.321	19.050	29.372
Forslag til årets resultatdisponering		0	-14.849	-14.849
Egenkapital, ultimo	1	10.321	4.201	14.523

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	176	0	0
	176	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PL Henriksen Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.